Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 216/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita à Senhora Presidente do
DAE o conserto dos vazamentos de água existentes nas quadras 02 das Ruas Professor Mário
Guerreiro de Castro e 05 da Manoel Jacinto Bastos, Núcleo Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 60/21
-

Bauru, 23 de março de 2021.
-
-